Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 006/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Alberto Souza Oliveira Curiúva 163341 22.650.851-1

Dilor Luiz Cararo Rio Azul 170479 23.016.696-0

Dilor Luiz Cararo Rio Azul 170480 23.016.938-1

Dilor Luiz Cararo Rio Azul 170456 23.015.990-4

Distribuidora de Carnes Porboi Ltda Irati 167582 22.754.482-1

Edio Tramontina Quatro Barras 140903 17.396.795-0

Edio Tramontina Quatro Barras 140904 17.396.797-7

Eliane da Silva Glienke dos Santos Chopinzinho 233931 22.219.156-4

João Dias Nova Tebas 261524 22.503.206-8

João Dias Nova Tebas 261525 22.503.407-9

Lauro do Nascimento Rio Negro 151067 21.846.030-5

Lauro do Nascimento Rio Negro 151065 21.846.002-4

Leonardo Barzotto Lindoeste 167766 22.069.494-1

Leonardo Barzotto Lindoeste 167767 22.069.504-2

Leonardo Barzotto Lindoeste 167768 22.069.510-7

Nelson Franco Ferreira Brasilandia do Sul 152058 22.183.397-0

Noedi Urias Stinglin Steff Adrianópolis 169635 23.224.941-2

Sibila Maria Savaris Sória Mato Rico 152210 22.236.550-3

Valdir Boligon Mangueirinha 126139 18.800.288-9

Vicente Gil Rebouças 146935 19.674.660-9

Wilson Stresser Inacio Martins 153349 22.657.112-4

Curitiba, 14 de janeiro de 2.025.